
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «26» вересня 2025 року №1361-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2025 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2025 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «29» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1361-ст

B3 Декоративне мистецтво та ремесла Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16043239 1577654 Лунгу Павло Віталійович
080042 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0326616 Декоративне 
мистецтво та 
ремесла

171,700

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1361-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16033909 1520954 Українець Вадим Павлович
31761513 PH 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0339641 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1361-ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16034099 1543134 Камінський Владислав Вікторович
030863 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0195326 Маркетинг 142,200

2 16035938 1543134 Кузь Яна Тарасівна
057239 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0155568 Маркетинг 143,684

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1361-ст

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16034070 1529355 Александру Інеса Іванівна
061261 X25 21.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0190675 Екологія 138,897

2 16033853 1529355 Вінтоник Ольга Ярославівна
093197 X25 15.08.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0179618 Екологія 129,900

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1361-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16063264 1521432 Палій Станіслав Васильович
082860 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0220045 Програмна 
інженерія

129,846

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1361-ст

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16033603 1539840 Яценко Олександр Анатолійович

069640 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0028593 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та засобів 
інтернету речей

133,000

6


